Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ № __________

О внесении изменений в постановление администрации города
Дзержинска Нижегородской области от 19 февраля 2024 года № 614
«Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 62 Устава
городского округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска
Нижегородской области от 19 февраля 2024 года № 614 «Об утверждении
перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях» следующие изменения:

1) исключить из Перечня должностных лиц административной
комиссии городского округа город Дзержинск, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях:
Мазницину Ю.Н. – Ведущего юрисконсульта муниципального казенного
учреждения «Административно-техническая инспекция по благоустройству
города Дзержинска» – ответственного секретаря комиссии;

2) включить в Перечень должностных лиц административной
комиссии городского округа город Дзержинск, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных
частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях:
Селину А.В. – Ведущего юрисконсульта муниципального казенного
учреждения «Административно-техническая инспекция по благоустройству
города Дзержинска» – ответственного секретаря комиссии.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия
со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

2

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Дзержинск.

И.о. главы города М.П. Клинков